
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

V   сесія   VI  скликання 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 08.04.2011 р. № 137                                                                  м. Ужгород 
 

 
Про надання дозволу  
на збір матеріалів погодження  
місця розташування об'єкта  
  
 

На підставі статті 151 Земельного кодексу України, Законів України 
«Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних 
об’єктів», «Про альтернативні джерела енергетики», керуючись ст.ст. 26, 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного 
кодексу України,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
             1. Надати дозвіл приватному підприємству «Гідроресурс – 2010» на збір 
матеріалів погодження місця розташування малих гідроелектростанцій 
руслового типу (ГЕС – 1) в районі залізничного мосту та ( ГЕС-2) в районі 
мосту  «Боздоський».  
       
 2.  Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 
питань  раціонального використання земельних ресурсів міста (Доктор О.О.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                 В.В. Погорєлов 
 
 
 


	V   сесія   VI  скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 08.04.2011 р. № 137                                                                  м. Ужгород

